
ZARZĄDZENIE Nr 140/19 

WÓJTA GMINY GRAJEWO  

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2019 rok 

Na podstawie  art.  257 pkt   3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019r. poz. 

869/ oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr 19/III/18 Rady Gminy Grajewo z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Grajewo na 2019 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na przeniesieniu wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu na kwotę 63.763,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 29.705.325,01 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 29.605.950,93 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 99.374,08 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 30.513.101,01 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 28.726.908,01 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 1.786.193,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 140/19 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 29 listopada 2019r. 

 

WYDATKI – zwiększenia/ zmniejszenia w zł 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia 

/ zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
650 000,00 0,00 650 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 650 000,00 0,00 650 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 6 400,00 -12,00 6 388,00 

    4570 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat 
0,00 12,00 12,00 

600     Transport i łączność 1 684 595,00 0,00 1 684 595,00 

  60095   Pozostała działalność 1 076 011,00 0,00 1 076 011,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 638,00 2 000,00 522 638,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
12 844,00 -2 000,00 10 844,00 

750     Administracja publiczna 3 600 174,00 0,00 3 600 174,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 682 254,00 -13 000,00 2 669 254,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 6 000,00 104 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 56 000,00 -10 000,00 46 000,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 55 000,00 -9 000,00 46 000,00 

  75095   Pozostała działalność 394 460,00 13 000,00 407 460,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -1 500,00 2 500,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  69 000,00 -12 000,00 57 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00 26 308,00 266 308,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 649,00 -658,00 14 991,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000,00 3 350,00 47 350,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -500,00 500,00 

801     Oświata i wychowanie 7 495 593,00 0,00 7 495 593,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 254 686,00 -4 200,00 4 250 486,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 174 502,00 -3 000,00 171 502,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 758 363,00 6 000,00 2 764 363,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530 074,00 -4 000,00 526 074,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
59 627,00 -2 000,00 57 627,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 018,00 -5 243,00 10 775,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 323,00 1 043,00 215 366,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 438,00 3 000,00 39 438,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

374 379,00 4 200,00 378 579,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 903,00 4 200,00 184 103,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 964,00 600,00 33 564,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
4 733,00 -600,00 4 133,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 390 608,00 0,00 390 608,00 

  85401   Świetlice szkolne 190 608,00 0,00 190 608,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 009,00 -150,00 123 859,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
3 939,00 150,00 4 089,00 



  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 200 000,00 0,00 200 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 158 000,00 4 100,00 162 100,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 42 000,00 -4 100,00 37 900,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 687 213,00 0,00 1 687 213,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 55 000,00 0,00 55 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -7 000,00 13 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 7 000,00 37 000,00 

 
    Razem: 19 360 284,50 0,00 19 360 284,50 

      WYDATKI OGÓŁEM 30 513 101,01 

  w tym:   wydatki bieżące 28 726 908,01 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 18 398 639,36 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 772 216,36 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 626 423,00 

     2) Dotacje na zadania bieżące 269 887,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 390 085,65 

     4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 398 296,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 270 000,00 

     wydatki majątkowe 1 786 193,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 1 786 193,00 

     wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 0,00 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 140/19 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 29 listopada 2019r. 

 

 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu na kwotę 63.763,00 zł 

w związku z bieżącą działalnością jednostek. 

 


